

جادوگر و خط و نشان جدید برای فدراسیون

مخالفت مالک سپیدرود با

استعفای کریمی



درآمد بی پایان نیمار

نیم میلیون یورو برای هر پیام



بزرگ

فوتسال

با ۴ مدال طلا، ۵ نقره و ۷ برنز در کشتی آزاد

«جام تختی» در ایران ماند

ورزش: سی و هشتمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی با حضور ۱۶۰ کشتی‌گیر از کشورهای ارمنستان، آذربایجان، بلاروس، بلغارستان، گرجستان، مجارستان، هند، قزاقستان، قزاقستان، مغولستان، رومانی، تاجیکستان، ترکمنستان، ترکیه، اوکراین و نمایندگان کشورمان که از صبح پنجشنبه در سالن شهید پورشریفی شهر تبریز شروع شد با مشخص شدن نفرات و قهرمانی تیمی ایران به پایان رسید. آزادکاران ایران صاحب ۴ مدال طلا، ۵ نقره و ۷ برنز شدند. امید حسن تبار، کامران قاسم‌پور، امیر محمدی و پرویز هادی برای ایران صاحب مدال طلا شدند و سادر حاج آقا نیا، محمد رمضان پور، مرتضی قیاسی، ارشک محبی و جعفر شمس ناتری نیز ۵ مدال نقره را برای ایران کسب کردند.

اسامی نفرات برتر و نتایج دیدارهای فینال به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: بهتیار اردنیان (مغولستان) ۱۱ - نادر حاج آقا نیا (ایران) صفر
۶۱ کیلوگرم: نیورهان اسکرابین (بلاروس) ۱۲ - محمد رمضان پور (ایران) ۲
۶۵ کیلوگرم: تولگا تومور اوچیر (مغولستان) ۵ - مرتضی قیاسی (ایران) صفر
۷۰ کیلوگرم: انس اولسو (ترکیه) برنده - گورگی سولوا (گرجستان)
۷۴ کیلوگرم: علی پاشا عمر پاشایف (بلغارستان) ۱۰ - توران بکرانوف (قزاقستان) صفر
۷۹ کیلوگرم: امید حسن تبار (ایران) ۸ - میهایلی ناگی (مجارستان) صفر
۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم‌پور (ایران) ۵ - احمد بلیجی (ترکیه) ۴
۹۲ کیلوگرم: ابراهیم بلوکباشی (ترکیه) ۳ برنده - ارشک محبی (ایران) ۳
۹۷ کیلوگرم: امیر محمدی (ایران) ۶ - رضا ایلدریم (ترکیه) ۱
۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی (ایران) ۳ - جعفر شمس ناتری (ایران) صفر

پس از توهین عجیب اتفاق افتاد عذرخواهی رسمی کمیته بین‌المللی المپیک از کاروان ایران

ورزش: بازی‌های المپیک زمستانی در کره جنوبی برای کاروان ایران خیلی داغ شروع شد. شرکت سامسونگ به عنوان اسپانسر بازی‌های المپیک زمستانی از اهدای گوشی موبایل به ورزشکاران ایرانی به بهانه تحریم سازمان ملل امتناع کرد. بعد از توهین شاهد واکنش‌های زیادی از سوی مسئولان ایرانی بودیم. حتی کار به جایی رسید که وزارت امور خارجه این شرکت را به محدود کردن روابط تجاری با ایران تهدید کرد. پس از این تهدیدها ابتدا شرکت تولیدکننده گوشی‌ها با انتشار بیانیه‌ای از کاروان ایران عذرخواهی و عنوان کرد دخالتی در توزیع محصولات خود در مسابقات نداشته است. سپس کمیته بین‌المللی المپیک در نامه‌ای به صورت رسمی از ایران عذرخواهی کرد. شاهرخ شهنشاهی، دبیر کل کمیته ملی المپیک در این مورد بیان کرد: رئیس کمیته برگزاری بازی‌های المپیک زمستانی نامه‌ای به سرپرست کاروان ایران داده است و در آن عذرخواهی کردند و دلایل خود را توضیح دادند که به دلیل ناهماهنگی این اتفاق افتاده و مسئولیت را بر عهده می‌گیرند.



ایران - ژاپن؛ چشم انتظار دوازدهمین قهرمانی

فینال جام ملت های فوتسال آسیا

پایان شوم دزدی موبایل از همراه بیمار



خط قرمز: دزد موبایل قاپ پس از سرقت موبایل یک همراه بیمار در خیابان قزوین با مانع فلزی برخورد و جان خود را از دست داد. سرهنگ مجتبی بیرانوند رئیس کلانتری ۱۱۵ رازی گفت: ساعت ۱۱ ظهر اهالی خیابان قزوین متوجه سر و صدای زن جوان و افتادن پسر جوان در کنار پیاده رو شدند. با حضور مردم مشخص شد پسر جوان قصد سرقت موبایل زن ۳۴ ساله را داشته است که این زن با هوشیاری متهم را از روی موتور سبکت به پاتین کشیده و راکب موتور هم فرار کرده است. به گفته وی با دستگیری متهم دقیقاً بعد افسراد حاضر متوجه شدند راکب یک دستگاه موتور سبکت که در پیاده رو بیمارستان فارابی در حال حرکت بوده است به علت برخورد با موانع جان خود را از دست داده است. با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله عوامل کلانتری ۱۱۵ در محل حاضر شدند. با توجه به حساسیت موضوع، رئیس کلانتری هم در محل حاضر و تحقیقات در این باره آغاز شد.

سرمايه دار کرمانی برای قتل پسرش آدم‌اجیر کرد

خط قرمز: یکی از ماه‌های پاییز ۹۶ و در شبی سرد زمستانی جسد جوان ۲۵ ساله که اندام ورزیده‌وی نشان از ورزشکار بودن او می‌داد در یکی از شهرهای کرمان پیدا شد. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی و ورود کارآگاهان پلیس آگاهی به موضوع و بررسی انجام شده، خبر از قتل برنامه ریزی شده به گوش رسید. پس از شناسایی جسد و تحویل آن به خانواده‌اش مشخص شد وی فرزند یکی از افراد سرشناس و سرمايه دار کرمان بوده که علت قتلش همچنان در پرحدهای از ابهام قرار داشت.

در تحقیقات اولیه خانواده و دوستان عنوان داشتند که علی بعد از صرف ناهار جوانی عمر از خانه خارج شده و دیگر به منزل نیاوده است. پس از گذشت یک ماه از قتل، برادر مقتول به پلیس آگاهی مراجعه و اظهار داشت که از شماره ناشناس پیامک‌های تهدید آمیز با این عنوان «اگر سه دنبايل یافتن قاتل برادر ت هر روز به پلیس مراجعه نمایی تو را نیز می‌کشیم.» به وی ارسال می‌شود تا اینکه، با استفاده از فناوری موجود و هوش و درایت کارآگاهان پلیس مکان و هویت فردی که پیامک می‌فرستاد شناسایی وی دستگیر شد.

فرد مظنون در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف و چنین اظهار داشت: «آشنایی من و پدر علی در سال ۹۱ در زندان رقم خورد. من به جرم قتل یک نفر در نزاع و او به جرم جعل اسناد به زندان افتاده بود. پس از آزادی از هم بی خبر بودیم تا اینکه یکی از کارکنان رستورانی که متعلق به پدر مقتول نبود برای من پیغام آورد که ایشان با من کار دارد. پس از ملاقات با هم، او به شدت گریه و زاری می‌کرد و می‌گفت علی فرزند من نیست و مسا او را در

رسید کار تخوان راز دزد را فاش کرد



خط قرمز: کشف رسید بانک در خانه مالباخته و بررسی آن مأموران را به دزد فراموشکار رساند. سرهنگ ضرام آذین گفت: روز یکشنبه مرد جوانی با مراجه به کلانتری قلهک شکایتی مدعی شد سارق یا سارقانی با ورود به منزلش مقدار زیادی پول، طلا، لپ تاپ و یک ساعت گران قیمت را به سرقت برداند. با اعلام این شکایت بلافاصله به دستور رئیس کلانتری، تیم تجسس در محل سرقت حاضر شد. بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد سارق یا سارقین با تخریب در بالکن طبقه اول وارد خانه مالباخته شده و پس از سرقت از طریق بالکن متواری شده‌اند. در ادامه تجسس و بررسی محل سرقت، مأموران متوجه وجود رسید دستگاه کار تخوان روی فرش اتاق خواب شدند. صاحبخانه وقتی با برگر رسید دستگاه کار تخوان روبرو شد اعلام کرد که در این رسید متعلق به او نیست. مأموران که با پیدا کردن این رسید احتمال می‌دادند، رسید متعلق به سارق یا سارقان باشد، تحقیقات خود در بررسی‌های اولیه مأموران تا سرانجام موفق صاحب حساب و استعلام مشخص شد برگ تراکش بانکی، متعلق به دستگاه کار تخوان یک سوپر مارکت در محله تهرانپارس است. با شناسایی این مغازه، مأموران کلانتری به صورت نامحسوس تحقیقات خود را ادامه دادند تا سرانجام هویت صاحب حساب به نام ایمان شناسایی شد. با شناسایی هویت ایمان، مأموران با بررسی سوابق کیفری او متوجه شدند او دارای چند سابقه کیفری به اتهام سرقت منزل است. مأموران که از وقوع سرقت از سوی این دزد سابقه دار مطمئن شده بودند، با کسب دستور قضایی تحقیقات را برای دستگیری متهم آغاز کردند. سرانجام روز چهارشنبه مأموران کلانتری قلهک با شناسایی

پاتوق متهم و اطمینان از حضور او در این پاتوق در شرق تهران، موفق شدند متهم جوان را دستگیر و به کلانتری منتقل کنند. متهم پس از انتقال به کلانتری منکر هر گونه سرقت بود و ادعا کرد اصلانی‌داند محله اختیاریه کجاست. در حایکه تحقیقات برای رمزگشایی از این پرونده ادامه داشت مالباخته پس از حضور در کلانتری و مواجه شدن با متهم، ساعت مچی سرقت شده از خانه‌اش را روی دست سارق مشاهده کرد. سرانجام سارق جوان که متوجه شده بود نمی‌تواند منکر سرقت شود، به سرقت از خانه خیابان اختیاریه اعتراف و دوستش را به عنوان همدستش در این سرقت معرفی کرد. با توجه به سوابق متهم وقوع سرقت منزل در محدوده، متهم برای شناسایی سایر جرایمش در اختیار مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. همچنین تحقیقات برای دستگیری همدست متهم ادامه دارد.

قتل پدر معتاد به دست پسر معتاد به خاطر پول مواد

خط قرمز: راز پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده بود هنگام انتقال فاش شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: شب گذشته وقوع قتل در محله پاسداران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در محل جنایت در یک خانه قدیمی حاضر شدند. در جریان تحقیقات مشخص شد روز دوشنبه پسر بزرگ خانواده که به مواد مخدر اعتیاد دارد از پدر ۶۶ ساله‌اش که وی نیز معتاد و سابقه دار بود، درخواست پول می‌کند که با مخالفت وی روبرو می‌شود.

در ادامه براساس گفته‌های متهم، پدرش با شمشیر به وی حمله می‌کند که او نیز چاقویی برداشته و ضربه‌ای به قلب پدر خود وارد می‌کند و از محل حادثه متواری میشود دو ساعت بعد از این درگیری متهم به محل حادثه بر می‌گردد و با مشاهده جسد پدر معتادش بی به قتل او می‌پرد و برای انتقال جسد به بیرون از خانه در زیر زمین خانه متروکه‌ای که با پدرش در آنجا زندگی می‌کرد دمله و مخفی می‌کند که شامگاه پنجشنبه هنگام انتقال جسد، برادرش متوجه ماجرا شده و راز قتل فاش می‌شود. پس از کشف قطعات جسد و اعترافات متهم ۴۶ ساله، او با دستور قضایی بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. تحقیقات پلیسی از متهم دستگیر شده در اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.



سالن علامه «فرزان» بیرجند در آتش سوخت

خط قرمز: نیمه شب جمعه پیشرفته‌ترین تالار آملی تئاتر استان خراسان جنوبی در آتش سوخت.

«حسینی» مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی اعلام کرد: در حریق ساعت ۱۳ و دقیقه ۱۳ آتش‌نشانی ۱۲۵ اعلام شد و مأموران آتش‌نشانی دو دقیقه بعد در صحنه حاضر بودند. علت حادثه هنوز اعلام نشده است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری بیرجند گفت: علت حادثه آتش‌سوزی سالن علامه فرزان بیرجند در دست بررسی است. وی افزود: شدت آتش‌سوزی به حدی بود که فرمانده عملیات درخواست نیروی کمکی کرد و بلافاصله از پنج ایستگاه دیگر نیروها اعزام شدند. حسینی ادامه داد: با تلاش آتش‌نشانیان حریق در مدت تقریباً یک ساعت در ساعت ۱۴ و دقیقه چهارم منقرض شد. وی یادآور شد: این حادثه خسارت جانی نداشته اما همه سالن در آتش سوخت.

جان باختن داماد و دو زن در تصادف ماشین عروس

خط قرمز: بامداد جمعه در برخورد رخ به رخ دو دستگاه براید در شهرستان جوین، سه نفر کشته و چهار نفر مصدوم شدند. این تصادف در یک کاروان عروسی در محور حکم آباد به تقاب روی داد. در این حادثه ماشین براید حامل عروس به علت رعایت نکردن فاصله بعد از سبقت، با خودرو پرایدی که از پشت با سرعت به آن نزدیک شده بود برخورد کرد. در این حادثه داماد و دو خانم جان باختند و ۷ نفر مصدوم شدند یکی از مصدومان کودک است که در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان جوین بستری شد.

دستگیری زوج قاچاقچی با بیش از سه کیلو مواد افیونی

خط قرمز: فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات از دستگیری زوج قاچاقچی و کشف بیش از سه کیلو مواد افیونی خبر داد.

سرهنگ حمزه ذوالفقاری گفت: تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بجستان - مه ولات به یک دستگاه سواری هیوندای سرنشین تیمی جوان مشکوک شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات تصریح کرد: مأموران این فرماندهی پس از بررسی مدارک راننده در بازرسی خودرو مقدار سه کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف کردند. سرهنگ ذوالفقاری با اشاره به توقیف سواری هیوندای خاطر نشان کرد: متهمان ۳۴ و ۳۹ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

انهدام باند سارقان رستورانی

خط قرمز: با هوشیاری مأموران پاسگاه انتظامی حصار گلستان شهرستان بینالود باند سارقان رستورانی متلاشی شد.

سرهنگ حسین دقانیپور، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود گفت: مأموران گشت انتظامی پاسگاه «حصار گلستان» هنگام گشت زنی در یکی از خیابان‌های منطقه ویلاشهر طبقه به یک دستگاه پژو پارس با چهار سرنشین جوان مشکوک و در اقدامی غافلگیرانه آن را با اعلام هشدار دهنده متوقف کردند. وی افزود: با توجه به اظهارات ضد و نقیض سرنشینان خودرو، تیم گشت به آن‌ها مظنون و با توجه به کشف تعداد زیادی بسته‌های گوشت، قوطی‌های نوشابه و برخی اقلام و تجهیزات رستورانی جهت انجام تحقیقات بیشتر به پاسگاه انتقال دادند. سرهنگ دقانیپور ادامه داد: با توجه به تطابق گزارش سرقت یکی از رستوران‌های روستای جعفری با اموال مشکوفاه از این افراد، مالباخته به پاسگاه دعوت و اموال مسروقه خود شناسایی کرد.

شلیک مرگ به ورزشکار قهرمان در رامسر

رکنا: قاتل قهرمان موی تالی که با شلیک گلوله این جوان را از پای در آورده بود در کمتر از شش ساعت دستگیر شد. حمزه عباس مدبری قهرمان کمربند طلایی مبارزات آزاد در پی حادثه تیراندازی در روستای لیماک جان باخت. محمدصادق شاهنظری فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رامسر گفت: در پی حادثه تیراندازی در روستای لیماک رامسر یک نفر کشته شد. وی تصریح کرد: ضارب و قاتل حادثه تیراندازی طی عملیاتی پلیسی در کمتر از سه ساعت در منطقه چالکرو دستگیر شد. شاهنظری خاطر نشان کرد: علت این حادثه در دست بررسی است.

